
 FINANČNÍ VÝBOR

Město Heřmanův Městec
náměstí Míru 4, 538 03 Heřmanův Městec

www.hermanuv-mestec.cz

ZÁPIS
jednání výboru Zastupitelstva města č. 1/2020

Finanční výbor, 
které se uskutečnilo

ve čtvrtek 23. 1. 2019 od 17:30 hodin 
v  zasedací místnosti MFC Heřmanův Městec. 

Přítomni: Jan Řehák, Ing. Zbyněk Čermák, Ing. Lenka Ulrichová, Blanka Čížková, 
Ing. Kateřina Diesslová

Omluveni:  Ing. Lucie Nepovímová, MBA, Tomáš Morávek 

1. FV se seznámil ohledně schůzky se spolky kvůli podáváním dotací, dotačním
pravidům, vyúčtování apod., kterou uspořádal FV ve spojení s vedením MěÚ
Ke schůzce existuje zvlášť zápis sepsaný paní tajemnicí.

2. Ohledně kontroly GDPR, kterou provedla paní Diesslová s paní Nepovímovou,
proběhla diskuze, co všechno není v pořádku a jak dále postupovat. Členové FV
se domluvili, že pozjišťují poměry ohledně GDPR v okolí a v městech podobně
velkých či větších než HM.

3. Kvůli rozdělení kontrol na rok 2020 předseda zajistí od Ing. Vítka soupis všech
externích služeb, které město využívá.

4. Dále proběhla diskuze ohledně spolupráce s Kontrolním výborem a duplicitním
kontrolám a spolupráci  při  společné kontrole  (synchronizace data).  Předseda
toto bude hlídat a konzultovat s předsedou KV.

5. Členové posmutnili nad možností občerstvení v průběhu schůze výboru, načež
bylo domluveno,  že příští  schůzka bude naplánována do míst,  kde jest  výše
zmiňovaná možnost (20.2. Eden 17.30).

Zapsal: Jan Řehák

MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska

http://www.hermanuv-mestec.cz/

